
Methihills - Pískavice (Řecké seno) při zánětu, cukr,
cholesterol, hormony 60cps.

  

Normální hladina glukózy v krvi. Trávení - chuť k jídlu. Hladina lipidů v krvi - metabolismus
lipidů. Normální funkce žaludku, pH rovnováha. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH239,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 239,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Methihills-piskavice-60-kap.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceHERBAL HILLS 

Popis Složení:
Výtažek z Trigonella foenum-graecum (semeno) - 250 mg
Prášek z Trigonella foenum-graecum (semeno) - 250 mg
Oxid křemičitý - protispékavá látka - 1 mg
kapsle: rostlinná celulóza (HPMC)
Zdravotní tvrzení ve formě schválené Evropskou komisí pro tuto bylinu: Normální hladina
glukózy v krvi. Trávení - chuť k jídlu. Hladina lipidů v krvi - metabolismus lipidů. Normální
funkce žaludku, pH rovnováha. Imunitní systém – antioxidant. Poporodní péče, vylučování a
menstruace. Normální hladina cholesterolu v krvi.
Účinky: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
Balení: 60 vegetariánských kapslí, netto: 35,82 g
Dávkování: 1 kapsle 2x denně, po jídle
Upozornění:
Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě.
Uchovávejte mimo dosah dětí!
Nepřekračujte doporučené dávkování.
Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Země původu: Indie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16083&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=212&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

